
平成 28年 1月 22日 

お客様各位 

 

株式会社イーコス 

代表取締役 南出 寿法 

 

食品廃棄物の不正流出について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般より報道されております産業廃棄物処理業者のダイコー株式会社（愛知県稲沢市）よ

る食品廃棄物の転売事件について、当社は昨年 12 月まで同社と一部取引がありましたが、

それ以降の取引関係はありません。 

 今後も当社は、取引関係にある産業廃棄物処理業者に対して適正な処理手続きが行われ

るよう管理を強めることにより、お取引排出事業者様のお役に立てますよう邁進してまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


